Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 14 » февраля 2023 года                                          Дело № 82/23-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Налоговой

инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101) о привлечении ООО

«Югагроинвест» (г. Тирасполь, ул. Мира 50, д. 35) к административной ответственности,

предусмотренной пунктом 4 статьи 15.5 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики

об административных правонарушениях,

при участии в судебном заседании представителей заявителя – Дарадур С.А. по

доверенности от 30/09/2022г №01-12-12962, Панчук М.С. по доверенности от 14/02/2023г

№01-12-2396,

в отсутствие представителей ООО «Югагроинвест», уведомленного о месте и

рассмотрения дела,

установил: НИ по г. Тирасполь обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением о

привлечении ООО «Югагроинвест» к административной ответственности, предусмотренной

п.4 ст.15.5 КоАП ПМР. Выслушав в судебном заседании объяснения представителей

налогового органа, суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном

заседании ввиду необходимости дополнительного изучения материалов дела, поступивших

перед судебным заседанием отзыва на заявление и приложенных к нему документов. В этой

связи и руководствуясь ст.ст. 109, 128, АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 01 марта 2023 года в 10 ч. 00 мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь,

ул. Ленина, ½, каб. 305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко